
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-41149-5/ČJ-2023-990670 JID PCR99ETRpo43181249

servis, revize strojů a přistrojů

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
17034Praha7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
ČÍSĹO účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Ředitelství Iogistického
zabezpečení Policejního prezidia
ČR, poštovní schr.62/ŘLZ,170 89 Praha 7
Zastoupené: Mgr. Danielem Duškem
vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.:

ZHOTOVITEL:

Bohemia Trade & lnvestments s.r.o.
Kozmice 60, Benešov u Prahy
PSČ: 256 01
lČO: 24128112
DlČ: CZ24128112
zastoupen: Petrem Chomátem
jednatelem společnosti
Bankovní spojeni: ČS a.s
Č.ú.4510766389/0800
zapsán v obch. rejstříku pod spisovou
zn.C181147 vedeném u městského
soudu v Praze,lD:mc23zj7
kontaktni osoba:

Smluvni strany uzavírajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: servis, revize strojů a přístrojů uvedené v příloze Č.1

2. Místo pInění: viz. příloha Č.1 smlouvy o dílo
3. Lhůta plnění: do 10.10.2023

4. Cena: Smluvni strany se dohodly, že celková cena nepřekroči 263.636,36 KČ bez 21% DPH
tj.319.000,-Kč vČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy, revize a
servisní práce.
Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu dila dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí dila.
Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady dila,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prpdlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického
zabezpečení PP, Odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ,170 89 Praha 7,
kontaktni osoba bude splňovat náležitosti dle ust. § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v čl. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově



vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje Richard Panuška .
8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dilo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
miře nově zhotoviteli stanoven v pIsemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v připadě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor
ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě
fyzického podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1)
vyhotovení obdrží prodávajÍcÍ a jedno (1) kupujIcí.

10. Ostatni ujednání:
Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původniho.

V Praze dne

Ô 8 -09- 2023

ek
vedouci OMM
ŘLZ PP ČR

V Praze dne jq íQú
,

Petr Chomát
jednatel společnosti
Bohemia Trade & lnvestments s.r.o.



Příloha č. 1 k č. j.: PPR-41149-5/ČJ-2023-990670

1 Materiál jednotka klimatizačnI mobilní #15026467050300270
Závada Vyčištění, výměna filtru, chladiva
Misto Nádražní16, Praha 5
Kontaktní osoba

2 Materiál Mycí stroj #eu06698n
Závada Vadné čerpadlo
Místo Kapucinská 2, Praha 1
Kontaktni osoba

3 Materiál Myčka nádobí #01678
Závada výměna programátoru
Misto Býchory
Kontaktní osoba

4 Materiál Mobilni klimatizace RKL 360 #2200280720151
Závada výměna hadice, výměna chladiva, filtrů
Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

5 Materiál Kávovar espresso DELONGHI ECAM 350 75S #2200-1
Závada výměna spárovací jednotky, výměna těsněni
Misto Nádražni16, Praha 5
Kontaktni osoba

6 Materiál Chladnička Gorenje R 30914 AW #64930156
Závada Diagnostika přístroje, posouzení a vystavení protokolu o vyřazeni
Místo Olšanská 2, Praha
Kontaktní osoba

7 Materiál Řezačka na papir elektrická MS 80/81 #5270015
Závada výměna hydraulických hadic, přetěsnění a přesi|jkonováni hydrauliky
Misto VZ Brno
Kontaktní osoba

8 Materiál Chladnička Guzzanti #22000809
Závada Diagnostika přístroje, posouzení a vystaveni protokolu o vyřazení
Misto VZ Holešov
Kontaktni osoba

9 Materiál Kávovar DE LONGHI ECAM #2200-70
Závada výměna čerpadla
Misto VZ Holešov
Kontaktní osoba



10 Materiál Paralyzér elektrický #23, #b120000er, #x10000128..... 3 ks
Závada Oprava spouštěče
Misto Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

11 Materiál Chladnička #51230026
Závada Diagnostika přistroje, posouzení a vystavení protokolu o vyřazeni
Místo Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

12 Materiál Balistická přilba #N1217Z1227001489, N1217Z1227001619...... 2 ks
Závada výměna krytu
Misto Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

13 Materiál Lepička kniž. hřbetů horiz. BQ 240 #22442
Závada Vyčištěni, seřÍzení
Misto VZ Brno
Kontaktní osoba

14 Materiál vybIjeci zařÍzení #220001
Závada Revize
Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktni osoba

15 Materiál Rušič roznětu JAMMER SYSTÉM 3250/60 MODUL #207
Závada GenerálnIoprava
Misto Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktni osoba

16 Materiál Roznětnice kapesni MINI SHRIKE #1599
Závada výměna adaptéru
Místo Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

17 Materiál Systém měřÍcÍ laserový #LLS071405600
Závada Revizní proh|Ídka,seřÍzenÍ,vystavenÍ protokolu
Misto Bartolomějská,Praha 1
Kontaktni osoba

18 Materiál Paralyzer elektrický # B120000F3
Závada výměna voliče funkci
Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktni osoba



19 Materiál Detektor kovů #95143
Závada Oprava ov|adače,cÍvky,e|ektroinsta|ace
Misto Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

20 Materiál výdejník vody #2211669
Závada výměna motoru a čerpadla
Místo Na Zátorce, Praha 6
Kontaktni osoba

21 Materiál výdejnik vody #2013499848
Závada výměna motoru a čerpadla
Misto Aviatická,Praha 6
Kontaktni osoba

22 Materiál Vysoušeč obuvi #096621210
Závada výměna spÍnače,kontro|a zařízenÍ
Místo Na Zátorce, Praha 6
Kontaktni osoba

23 Materiál podlahový mycí stroj #10723
Závada výměna ovladače,výměna 1išty,oprava čerpadla
Misto OpočInek
Kontaktní osoba ;

24 Materiál libervit #2200001,2200002
Závada Oprava hydrau|iky,seřÍzenÍ,odzkoušenÍ
Místo Na Banich 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

25 Materiál klimatizace #2049200300231
Závada výměna řidÍcÍ jednotky
Místo Bělá jezová
Kontaktni osoba

26 Materiál Traktor zahradní #UJ00010699
Závada výměna řemenů,kladek,ložisek,oprava startéru
Misto Bilá Hora
Kontaktni osoba

27 Materiál Pračka automat #80200248
Závada výměna programátoru
Místo Horní Požáry
Kontaktni osoba



28 Materiál Čistič obuvi #108187,10888,108189.....(3 a 4.čtvrt).... 3 ks
Závada Výměna kartáčů, vyčištění a seřÍzení
Misto PP
Kontaktní osoba

29 Materiál Jednotka klimatizační #LGMULTISPLIT
Závada výměna čerpadla,filtru a doplnění chladiva
Místo Dlážděná ,Praha 1
Kontaktní osoba

30 Materiál RTG gemx #GA 23009
Závada Revizní prohlÍdka,seřÍzenÍ,vystavenÍ protokolu-2x
Misto Zadní Kopanina
Kontaktní osoba

31 Materiál roznětnice #002/1
Závada Revizní proh|Ídka,seřÍzenÍ,vystavenÍ protokolu
Místo Bubenečská, Praha 6
Kontaktni osoba


